
UCHWAŁA NR VIII/49/07 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LIX/364/06 Rady Gminy Gaszowice z dnia 25 października                                             
        2006r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy    
        Gaszowice.                                                                                                                                                                                                              
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości                 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 ustawy  
z dnia 29 lipca 2005r o zmianie ustawy o odpadach oraz zmianie niektórych innych ustaw 
(Dz. U. Nr 175, poz. 1548 z późn. zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591             
z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Gaszowice 
po zasięgnięciu opinii Inspektora Sanitarnego w Rybniku 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W § 9 dodaje się ustęp 1a o następującym brzmieniu: 
„2a) pojemniki od 110 l do 240  l – minimum 1 raz na dwa miesiące w przypadku posiadania 
przez właściciela nieruchomości kompostownika na odpady ulegające biodegradacji lub 
wykorzystania odpadów biodegradowalnych w indywidualnej hodowli zwierząt oraz 
posiadania ekologicznej instalacji centralnego ogrzewania”. 
 

§ 2. 
Prostuje się oczywiste omyłki i błędy literowe w załączniku do uchwały wskazanej wyżej: 
1) w § 2 ust.2 omyłkowo wpisano „kreślonych” – winno być „określonych”, 
2) w § 4 ust. 2 omyłkowo wpisano „nawiasów” – winno być „nawisów”, 
3) w § 7 omyłkowo wpisano „szalet” – winno być „szaleta”, 
4) w § 8 ust. 3 omyłkowo wpisano „ 7 i 8” – winno być „1 i 2”, 
5) w § 9 ust. 2 omyłkowo wpisano „wpływ” – winno być „wypływ”, 
6) w tytule rozdziału V omyłkowo wpisano „biodegradowalnycyh” – winno być 
„biodegradowalnych”. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 
 


